
FICHE D’INSCRIPTION
Date limite d’inscription le samedi 8 février 2020

Date de dépôt de l’inscription : 

NOM -  PRENOM

DATE DE NAISSANCE

TEL   

ADRESSE

A Boufféré, le :

Signature :

TARIFS

Cochez ici Activité Date Horaire Prix

SEMAINE DU 17 AU 21 FÉVRIER 2020

Oscurio version XXL Lun. 17/02 14H - 18H QF<900 : 2€ - QF>901 : 3€

Réunion des séjours 
(6e-5e-4e)

Mar. 18/02 11H - 12H30 GRATUIT

Instant Jeux Mar. 18/02 13H30 - 17H30 QF<900 : 3€ - QF>901 : 5€

Rdv du mercredi Mer. 19/02 14H - 18H GRATUIT 

Soirée bretonne Mer. 19/02 18H30 - 22H30 QF<900 : 2€ - QF>901 : 3€

Initaion à la robotique Jeu. 20/02 14H - 17H45 10€ - 11€ - 13€ - 14€ - 14,50€ - 15€

Escape game (4e et +) Jeu. 20/02 18H - 22H30 10€ - 11€ - 13€ - 14€ - 14,50€ - 15€

Bad fluo Ven. 21/02 13H45 - 18H15 QF<900 : 5€ - QF>901 : 7€

Accueil libre (4e et +) Ven. 21/02 18H30 - 22H GRATUIT 

SEMAINE DU 24 AU 28 FÉVRIER 2020

Fabrik à couture Lun.24/02 16H - 22H QF<900 : 4€ - QF>901 : 6€

Journée Maillé Brezé Mar. 24/02 9H45 - 17H45 10€ - 11€ - 13€ - 14€ - 14,50€ - 15€

Rdv du mercredi Mer. 25/02 14H - 18H GRATUIT

Soirée creuziflette et Ré-
union de séjours (4e et +)

Mer. 25/02 18H - 22H QF<900 : 2€ - QF>901 : 3€

Fabrik à gravity cake Jeu. 26/02 14H - 18H QF<900 : 2€ - QF>901 : 4€

Fabrik à pot à crayon Ven. 28/02 12H - 17H QF<900 : 4€ - QF>901 : 6€

Party Fluo Ven. 28/03 19H45 - 22H45 3€

Tarif 1 : QF<500€
Tarif 2 : 501<QF>700
Tarif 3 : 701<QF>900
Tarif 4 : 901<QF>1200
Tarif 5 : 1201<QF>1500
Tarif 6 : QF>1501


